
# 13 ♠ Mean: 3NE-3 300 7.0 1 # 14 ♠ Mean: 6DS6 920 9.0 2

♥ -10 4HW-2 200 5.0 1 ♥ 500 4NN7 520 1.0 1

♦ 3NW-2 200 5.0 1 ♦ 3NN7 520 1.0 1

♣ 3NE-2 200 5.0 3 ♣ 3NN6 490 0.0 5

♠ 42 ♠ Q765 5DE-1 100 3.0 1 ♠ J6 ♠ 8542 3NS5 460 -1.0 1

♥ AQT976 ♥ 3NE-1 100 3.0 2 ♥ K985 ♥ J6432 5DS6 420 -2.0 1

♦ KQ5 ♦ AT432 3NW3 -600 -11.0 1 ♦ T753 ♦ 6DS-2 -100 -12.0 1

♣ J8 ♣ KQ93 3NE3 -600 -11.0 2 ♣ T84 ♣ K653♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N ~  ~  ~  ~  ~ ♥ N ~  6  ~  6  6 ♥
S ~  ~  ~  ~  ~ ♦ S ~  6  ~  5  6 ♦
E ~  4  ~  ~  ~ ♣ E ~  ~  ~  ~  ~ ♣

W ~  4  ~  ~  ~ W ~  ~  ~  ~  ~

# 15 ♠ Mean: 4DXW-2 300 8.0 2 # 16 ♠ Mean: 5DS6 420 6.0 1

♥ -20 1NN3 150 5.0 2 ♥ 200 3NS5 460 6.0 4

♦ 3CS3 110 4.0 1 ♦ 3NS4 430 6.0 1

♣ 4SS-1 -100 -2.0 1 ♣ 5HXE-1 200 0.0 1

♠ K76 ♠ J82 3NS-1 -100 -2.0 3 ♠ K54 ♠ QT976 5CN-1 -50 -6.0 1

♥ 4 ♥ JT953 4HS-2 -200 -5.0 2 ♥ QJT6 ♥ AK932 3NS-1 -50 -6.0 2

♦ QJ943 ♦ A875 4HXS-2 -500 -10.0 1 ♦ 9873 ♦ 6CN-2 -100 -7.0 1

♣ KQ82 ♣ 4 ♣ J2 ♣ 863 5DS-3 -150 -8.0 1
♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠

N 3  ~  2  3  2 ♥ N 4  5  ~  ~  2 ♥
S 3  ~  2  3  2 ♦ S 3  5  ~  ~  2 ♦
E ~  2  ~  ~  ~ ♣ E ~  ~  4  2  ~ ♣

W ~  2  ~  ~  ~ W ~  ~  4  2  ~

# 17 ♠ Mean: 4CXW-5 1100 13.0 2 # 18 ♠ Mean: 4HE-1 50 8.0 4

♥ 220 3NXW-2 300 2.0 1 ♥ -300 4HE4 -420 -3.0 5

♦ 3NW-3 150 -2.0 2 ♦ 4HE5 -450 -4.0 2

♣ 3NXW-1 100 -3.0 1 ♣ 4SXN-3 -800 -11.0 1

♠ 65 ♠ AT973 2CN2 90 -4.0 1 ♠ JT93 ♠ A

♥ AJ64 ♥ K82 3DE-1 50 -5.0 1 ♥ T974 ♥ AK863

♦ AQ4 ♦ 87653 1NS-1 -50 -7.0 1 ♦ Q976 ♦ A3

♣ KT85 ♣ 4CXN-1 -100 -8.0 1 ♣ 3 ♣ JT975♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 3DE3 -110 -8.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N 2  ~  ~  ~  ~ ♥ 1SE2 -110 -8.0 1 N ~  ~  ~  1  ~ ♥
S 2  ~  ~  ~  ~ ♦ S ~  ~  ~  1  ~ ♦
E ~  3  2  2  1 ♣ E ~  ~  4  ~  1 ♣

W ~  3  2  2  1 W ~  ~  4  ~  1

# 19 ♠ Mean: 3NE-2 200 6.0 2 # 20 ♠ Mean: 2DXS3 380 7.0 1

♥ -60 3NW-1 100 4.0 2 ♥ 110 3NW-3 300 5.0 1

♦ 3NE-1 100 4.0 1 ♦ 2NW-3 300 5.0 1

♣ 1NE1 -90 -1.0 1 ♣ 3SW-2 200 3.0 1

♠ AT32 ♠ J84 3SE3 -140 -2.0 2 ♠ AQJ4 ♠ T62 3HE-2 200 3.0 1

♥ 987 ♥ AKT6 2SW2 -110 -2.0 2 ♥ QT5 ♥ K873 3DN3 110 0.0 3

♦ QJ87 ♦ AK3 1NXS-2 -300 -6.0 1 ♦ Q95 ♦ 8 2DN3 110 0.0 1

♣ K5 ♣ T86 3NE3 -600 -11.0 1 ♣ AQ2 ♣ KT543 4DN-1 -100 -5.0 1
♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 2SW2 -110 -6.0 1

N ~  ~  ~  ~  ~ ♥ N ~  3  ~  ~  1 ♥ 2HS-2 -200 -7.0 1

S ~  ~  ~  ~  ~ ♦ S ~  3  ~  ~  1 ♦
E ~  2  3  2  1 ♣ E 2  ~  ~  2  ~ ♣

W ~  3  3  3  2 W 3  ~  1  2  ~

# 21 ♠ Mean: 2HS-1 -100 3.0 3 # 22 ♠ Mean: 3NE-3 300 12.0 1

♥ -200 1NN-1 -100 3.0 1 ♥ -350 3NW-1 100 10.0 2

♦ 2HS-2 -200 0.0 3 ♦ 3NE-1 100 10.0 1

♣ 1NN-2 -200 0.0 2 ♣ 3NW3 -600 -6.0 2

♠ QT96 ♠ J75 2NN-3 -300 -3.0 1 ♠ T983 ♠ K2 3NE3 -600 -6.0 4

♥ Q742 ♥ T8 1NN-3 -300 -3.0 1 ♥ QJ975 ♥ A6 3NE5 -660 -7.0 1

♦ J95 ♦ A873 3NN-4 -400 -5.0 1 ♦ A8 ♦ KQ4 3NE4 -630 -7.0 1

♣ KJ ♣ A973 ♣ 32 ♣ AQJ976♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N ~  ~  1  ~  ~ ♥ N ~  ~  ~  ~  ~ ♥
S ~  ~  1  ~  ~ ♦ S ~  ~  ~  ~  ~ ♦
E ~  1  ~  1  1 ♣ E 3  ~  3  ~  3 ♣

W ~  1  ~  1  1 W 3  ~  3  ~  3

# 23 ♠ Mean: 3HXS4 930 12.0 1 # 24 ♠ Mean: 4SN5 450 4.0 4

♥ 250 3NW-5 500 6.0 1 ♥ 310 4SN4 420 3.0 3

♦ 3NW-4 400 4.0 1 ♦ 2SN5 200 -3.0 2

♣ 4SE-3 300 2.0 2 ♣ 2SN4 170 -4.0 2

♠ AQJ ♠ T9863 4SE-2 200 -2.0 2 ♠ QJ ♠ 54 4SN-1 -50 -8.0 1

♥ K ♥ J64 4DW-2 200 -2.0 2 ♥ QT53 ♥ J9742

♦ AKJ74 ♦ T65 3DW-2 200 -2.0 1 ♦ QJ2 ♦ A73

♣ A984 ♣ 32 4SE-1 100 -4.0 1 ♣ J543 ♣ A96♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 5HXS-2 -500 -13.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠
N 2  ~  4  ~  1 ♥ N ~  4  ~  4  3 ♥
S 2  ~  4  ~  1 ♦ S ~  4  ~  4  3 ♦
E ~  2  ~  2  ~ ♣ E ~  ~  ~  ~  ~ ♣

W ~  2  ~  2  ~ W ~  ~  ~  ~  ~

6 2018第20屆植鑑盃橋藝大賽橋士組 6
#1: 1 葉氏(79.16) #2: 10 Tally(72.25) #3: 11 宏儒(67.73)

98 AKQJ6

J98 AQT3

KJ32 AQ

A765 AJ

N

+

E

AKT3 K97

854 T7

J76 9842

T42 Q972

T9 832

AK82 8

T6 T652

AT653 KQ974

I IW

S

AQ543 AJ

Q76 754

K2 AKQJ4

J97 AT5

Q2 Q7642

QT973 Q2

T9 T4

AQJ4 AK82
N

I E

KJ84 K85

5 J5

KJ2 KJ852

97632 Q64

Q95 K853

J4

T42 AJT432

AQ974 876

I

+

W

S

K76 97

Q532 AJ9642

965 K76

J32 J9

AK2 QJ754

93

KQ4 9765

Q8652 K854

N

I

I

E

843 A6

AKJ65 KT8432

T62 JT32

T4 T

K7 AT9862

73 AK8

Q9832 T84

KQ65 Q

+ W

S

542 K73

AQT9852 6

K965

JT7 KT872
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隊號 賽員 1 賽員 2 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

 總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名

1 祁任理 林志謀 48 114 -93 21 9 0.4 7 1.23 7 274.0 51.9% 8

1 施瑞佑 趙文旭 36 108 -74 34 0.9 1.46 226.5 57.2%

1 黃光輝 施瑞佑 36 77 -69 8 0.2 1.12 216.5 54.7%

1 葉澄 趙文旭 24 75 -31 44 1.8 2.42 152.5 57.8%

2 李詩堯 范綱維 72 156 -127 29 7 0.4 10 1.23 6 419.5 53.0% 6

2 楊欣龍 蔡博雅 36 93 -79 14 0.4 1.18 210.0 53.0%

2 蔡博雅 蕭自良 36 32 -88 -56 -1.6 0.36 158.0 39.9%

3 林穎義 吳資麟 72 132 -158 -26 19 -0.4 18 0.84 18 396.5 50.1% 15

3 陳立錚 林柏佾 72 173 -143 30 6 0.4 8 1.21 9 405.5 51.2% 11

4 吳昱芳 蔡文娟 60 115 -130 -15 17 -0.3 17 0.88 17 303.5 46.0% 21

4 陳瀅守 林蔭宇 24 25 -70 -45 -1.9 0.36 106.0 40.2%

4 劉佩華 蘇皓沂 60 113 -157 -44 20 -0.7 21 0.72 21 316.5 48.0% 19

5 何嘉棟 張偉明 48 102 -75 27 8 0.6 5 1.36 5 266.5 50.5% 14

5 吳明瑄 嚴定明 48 104 -88 16 11 0.3 11 1.18 11 279.0 52.8% 7

5 邱惟俊 洪振耀 48 85 -151 -66 24 -1.4 25 0.56 24 234.0 44.3% 22

6 匡寶珊 張英村 36 62 -78 -16 -0.4 0.79 193.5 48.9%

6 林英仁 胡希真 48 70 -134 -64 23 -1.3 24 0.52 25 222.0 42.0% 24

6 詹逸之 李榮福 12 14 -25 -11 -0.9 0.56 59.5 45.1%

6 詹逸知 李榮福 48 116 -96 20 10 0.4 8 1.21 10 267.0 50.6% 13

7 林億佐 黃建仁 48 115 -119 -4 16 -0.1 16 0.97 16 248.5 47.1% 20

7 洪裕昌 梁騰元 48 110 -104 6 13 0.1 13 1.06 14 269.5 51.0% 12

7 陳正傑A 洪乙安 48 117 -80 37 4 0.8 4 1.46 4 286.5 54.3% 4

8 吳則毅 許君薇 60 96 -169 -73 25 -1.2 23 0.57 23 274.5 41.6% 25

8 吳衍宣 趙家佐 12 44 -15 29 2.4 2.93 72.5 54.9%

8 張芷瑄 吳衍宣 12 25 -44 -19 -1.6 0.57 50.5 38.3%

8 趙家佐 劉德智 60 178 -112 66 2 1.1 3 1.59 3 369.5 56.0% 3

9 吳昇峰 楊昌彪 36 59 -62 -3 -0.1 0.95 177.5 44.8%

9 洪瑞鴻 林楷恩 48 77 -129 -52 22 -1.1 22 0.60 22 230.5 43.7% 23

9 陳律謀 劉添勳 60 122 -124 -2 15 -0.0 15 0.98 15 325.5 49.3% 16

10 袁國鶯 謝千行 72 176 -144 32 5 0.4 6 1.22 8 427.5 54.0% 5

10 楊世靖 錢鋒 72 162 -147 15 12 0.2 12 1.10 12 408.5 51.6% 9

11 吳清亮 蘇柏諺 48 88 -111 -23 18 -0.5 19 0.79 19 254.5 48.2% 17

11 郭傑儀 陳輔弼 48 125 -71 54 3 1.1 2 1.76 2 305.5 57.9% 1

11 顏世紋 吳樹榮 48 107 -101 6 13 0.1 13 1.06 13 272.0 51.5% 10

12 鄭得臣 陳宏裕 12 28 -29 -1 -0.1 0.97 67.0 50.8%

12 鄭得臣 陳星次 48 141 -71 70 1 1.5 1 1.99 1 301.0 57.0% 2

12 鄭得統 許豪祖 72 126 -172 -46 21 -0.6 20 0.73 20 380.5 48.0% 18

12 鄭得統 陳宏裕 12 21 -13 8 0.7 1.62 76.0 57.6%
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隊號 賽員 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

  總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名

1 葉澄 24 75 (31) 44 1.8 2.42 152.5 57.8%

1 施瑞佑 72 185 (143) 42 8 0.6 10 1.29 12 443.0 55.9% 6

1 林志謀 48 114 (93) 21 19 0.4 15 1.23 15 274.0 51.9% 17

1 趙文旭 60 183 (105) 78 2 1.3 3 1.74 5 379.0 57.4% 3

1 黃光輝 36 77 (69) 8 0.2 1.12 216.5 54.7%

1 祁任理 48 114 (93) 21 19 0.4 15 1.23 15 274.0 51.9% 17

2 范綱維 72 156 (127) 29 15 0.4 20 1.23 13 419.5 53.0% 13

2 蔡博雅 72 125 (167) (42) 42 (0.6) 42 0.75 42 368.0 46.5% 43

2 楊欣龍 36 93 (79) 14 0.4 1.18 210.0 53.0%

2 李詩堯 72 156 (127) 29 15 0.4 20 1.23 13 419.5 53.0% 13

2 蕭自良 36 32 (88) (56) (1.6) 0.36 158.0 39.9%

3 陳立錚 72 173 (143) 30 13 0.4 17 1.21 19 405.5 51.2% 23

3 林柏佾 72 173 (143) 30 13 0.4 17 1.21 19 405.5 51.2% 23

3 吳資麟 72 132 (158) (26) 39 (0.4) 37 0.84 37 396.5 50.1% 30

3 林穎義 72 132 (158) (26) 39 (0.4) 37 0.84 37 396.5 50.1% 30

4 蘇皓沂 60 113 (157) (44) 43 (0.7) 44 0.72 44 316.5 48.0% 39

4 劉佩華 60 113 (157) (44) 43 (0.7) 44 0.72 44 316.5 48.0% 39

4 吳昱芳 60 115 (130) (15) 35 (0.3) 35 0.88 35 303.5 46.0% 44

4 蔡文娟 60 115 (130) (15) 35 (0.3) 35 0.88 35 303.5 46.0% 44

4 林蔭宇 24 25 (70) (45) (1.9) 0.36 106.0 40.2%

4 陳瀅守 24 25 (70) (45) (1.9) 0.36 106.0 40.2%

5 洪振耀 48 85 (151) (66) 50 (1.4) 52 0.56 50 234.0 44.3% 46

5 邱惟俊 48 85 (151) (66) 50 (1.4) 52 0.56 50 234.0 44.3% 46

5 嚴定明 48 104 (88) 16 22 0.3 22 1.18 22 279.0 52.8% 15

5 吳明瑄 48 104 (88) 16 22 0.3 22 1.18 22 279.0 52.8% 15

5 張偉明 48 102 (75) 27 17 0.6 11 1.36 10 266.5 50.5% 28

5 何嘉棟 48 102 (75) 27 17 0.6 11 1.36 10 266.5 50.5% 28

6 李榮福 60 130 (121) 9 26 0.2 26 1.07 26 326.5 49.5% 32

6 詹逸知 48 116 (96) 20 21 0.4 17 1.21 21 267.0 50.6% 27

6 張英村 36 62 (78) (16) (0.4) 0.79 193.5 48.9%

6 匡寶珊 36 62 (78) (16) (0.4) 0.79 193.5 48.9%

6 林英仁 48 70 (134) (64) 48 (1.3) 50 0.52 52 222.0 42.0% 50

6 胡希真 48 70 (134) (64) 48 (1.3) 50 0.52 52 222.0 42.0% 50

7 梁騰元 48 110 (104) 6 27 0.1 27 1.06 29 269.5 51.0% 25

7 洪裕昌 48 110 (104) 6 27 0.1 27 1.06 29 269.5 51.0% 25

7 陳正傑A 48 117 (80) 37 9 0.8 8 1.46 8 286.5 54.3% 9

7 洪乙安 48 117 (80) 37 9 0.8 8 1.46 8 286.5 54.3% 9

7 黃建仁 48 115 (119) (4) 33 (0.1) 33 0.97 33 248.5 47.1% 41
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隊號 賽員 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

  總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名

62018第20屆植鑑盃橋藝大賽橋士組

7 林億佐 48 115 (119) (4) 33 (0.1) 33 0.97 33 248.5 47.1% 41

8 趙家佐 72 222 (127) 95 1 1.3 2 1.75 4 442.0 55.8% 7

8 劉德智 60 178 (112) 66 5 1.1 7 1.59 7 369.5 56.0% 5

8 吳衍宣 24 69 (59) 10 0.4 1.17 123.0 46.6%

8 吳則毅 60 96 (169) (73) 52 (1.2) 48 0.57 48 274.5 41.6% 52

8 許君薇 60 96 (169) (73) 52 (1.2) 48 0.57 48 274.5 41.6% 52

8 張芷瑄 12 25 (44) (19) (1.6) 0.57 50.5 38.3%

9 吳昇峰 36 59 (62) (3) (0.1) 0.95 177.5 44.8%

9 楊昌彪 36 59 (62) (3) (0.1) 0.95 177.5 44.8%

9 陳律謀 60 122 (124) (2) 31 (0.0) 31 0.98 31 325.5 49.3% 34

9 劉添勳 60 122 (124) (2) 31 (0.0) 31 0.98 31 325.5 49.3% 34

9 洪瑞鴻 48 77 (129) (52) 46 (1.1) 46 0.60 46 230.5 43.7% 48

9 林楷恩 48 77 (129) (52) 46 (1.1) 46 0.60 46 230.5 43.7% 48

10 錢鋒 72 162 (147) 15 24 0.2 24 1.10 24 408.5 51.6% 19

10 楊世靖 72 162 (147) 15 24 0.2 24 1.10 24 408.5 51.6% 19

10 袁國鶯 72 176 (144) 32 11 0.4 13 1.22 17 427.5 54.0% 11

10 謝千行 72 176 (144) 32 11 0.4 13 1.22 17 427.5 54.0% 11

11 吳清亮 48 88 (111) (23) 37 (0.5) 40 0.79 40 254.5 48.2% 36

11 吳樹榮 48 107 (101) 6 27 0.1 27 1.06 27 272.0 51.5% 21

11 郭傑儀 48 125 (71) 54 6 1.1 5 1.76 2 305.5 57.9% 1

11 蘇柏諺 48 88 (111) (23) 37 (0.5) 40 0.79 40 254.5 48.2% 36

11 顏世紋 48 107 (101) 6 27 0.1 27 1.06 27 272.0 51.5% 21

11 陳輔弼 48 125 (71) 54 6 1.1 5 1.76 2 305.5 57.9% 1

12 陳宏裕 24 49 (42) 7 0.3 1.17 143.0 54.2%

12 鄭得臣 60 169 (100) 69 4 1.2 4 1.69 6 368.0 55.8% 8

12 鄭得統 84 147 (185) (38) 41 (0.5) 39 0.79 39 456.5 49.4% 33

12 陳星次 48 141 (71) 70 3 1.5 1 1.99 1 301.0 57.0% 4

12 許豪祖 72 126 (172) (46) 45 (0.6) 43 0.73 43 380.5 48.0% 38



NS NS

EW EW

#7 #1

此場VP 16.37 3.63

簽名

合計IMP 55 31

本圈IMP 55 31

結果 7 赤崁鷹 1 葉氏

總計 IMP 55 31

64SN5 450 25024 W None 2SN5 200

20023 S Both 4DW-2 200 3DW-2

200 522 E EW 3NE-1 100 3NE-3 300

3200 2HS-1 100 10021 N NS 2HS-2

200 310 720 W Both 2SW2 110 3HE-2

210 519 S EW 1NE1 90 1NXS-2 300

104HE4 420 47018 E NS 4HE-1 50

50 1150 1517 N None 4CXW-5 1100 1NS-1

16 W EW 3NS5 460 3NS5 460

124HXS-2 500 61015 S NS 3CS3 110

920 430 1014 E None 3NN6 490 6DS6

800 13

# 1

13 N Both 3NE-2 200 3NE3 600

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 7 # 1 # 7

黃建仁 林億佐 祁任理 林志謀

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP
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陳正傑A 洪乙安

7 Table 1 1
施瑞佑 趙文旭



NS NS

EW EW

#4 #2

此場VP 4.85 15.15

簽名

合計IMP 16 34

本圈IMP 16 34

結果 4 Besties 2 Well done

總計 IMP 16 34

64SN4 420 25024 W None 2SN4 170

20023 S Both 4DW-2 200 4SE-2

700 1222 E EW 3NE3 600 3NW-1 100

5300 2HS-1 100 20021 N NS 2NN-3

200 90 320 W Both 3DN3 110 3SW-2

19 S EW 3NW-1 100 3NW-1 100

1420 4HE5 450 3018 E NS 4HE4

90 210 517 N None 3NXW-2 300 2CN2

300 716 W EW 5HXE-1 200 6CN-2 100

8200 1NN3 150 35015 S NS 4HS-2

49014 E None 3NN6 490 3NN6

100 3

# 2

13 N Both 3NE-3 300 4HW-2 200

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 2 # 4

吳昱芳 蔡文娟 楊欣龍 蔡博雅

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP
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陳瀅守 林蔭宇

4 Table 2 2
范綱維 李詩堯



NS NS

EW EW

#8 #3

此場VP 7.39 12.61

簽名

合計IMP 36 44

本圈IMP 36 44

結果 8 Pablostar 3 浩然

總計 IMP 36 44

114SN-1 50 50024 W None 4SN5 450

300 100 323 S Both 3NW-4 400 4SE-3

30 122 E EW 3NE5 660 3NE4 630

5400 2HS-2 200 20021 N NS 3NN-4

380 580 1120 W Both 2HS-2 200 2DXS3

310 719 S EW 3NE-2 200 2SW2 110

9800 4HE4 420 38018 E NS 4SXN-3

1100 1210 1517 N None 3DE3 110 4CXW-5

510 1116 W EW 3NS5 460 3NS-1 50

3200 4SS-1 100 10015 S NS 4HS-2

420 40 114 E None 3NS5 460 5DS6

100 3

# 3

13 N Both 3NW-2 200 3NE-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 8 # 3 # 8

劉德智 趙家佐 林穎義 吳資麟

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

6 2018第20屆植鑑盃橋藝大賽橋士組 6

張芷瑄 吳衍宣

8 Table 3 3
陳立錚 林柏佾



NS NS

EW EW

#10 #5

此場VP 18.00 2.00

簽名

合計IMP 56 22

本圈IMP 56 22

結果 10 Tally 5 鴻鵠

總計 IMP 56 22

62SN4 170 25024 W None 4SN4 420

200 300 723 S Both 3NW-5 500 4SE-2

22 E EW 3NE3 600 3NE3 600

5300 2HS-1 100 20021 N NS 1NN-3

100 210 520 W Both 2DN3 110 4DN-1

340 819 S EW 3SE3 140 3NE-2 200

114HE5 450 50018 E NS 4HE-1 50

50 100 317 N None 3NW-3 150 3DE-1

100 316 W EW 5DS-3 150 3NS-1 50

6100 1NN3 150 25015 S NS 3NS-1

100 590 1114 E None 3NN6 490 6DS-2

800 13

# 5

13 N Both 3NE-2 200 3NE3 600

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 10 # 5 # 10

袁國鶯 謝千行 吳明瑄 嚴定明

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

6 2018第20屆植鑑盃橋藝大賽橋士組 6

楊世靖 錢鋒

10 Table 4 5
邱惟俊 洪振耀



NS NS

EW EW

#11 #9

此場VP 16.55 3.45

簽名

合計IMP 48 23

本圈IMP 48 23

結果 11 宏儒 9 昇峰

總計 IMP 48 23

62SN5 200 22024 W None 4SN4 420

300 630 1223 S Both 3HXS4 930 4SE-3

22 E EW 3NW3 600 3NE3 600

3200 1NN-1 100 10021 N NS 1NN-2

110 190 520 W Both 3NW-3 300 3DN3

460 1019 S EW 3NE3 600 3SE3 140

10420 4HE-1 50 47018 E NS 4HE4

100 250 617 N None 3NW-3 150 4CXN-1

470 1016 W EW 5DS6 420 5CN-1 50

4DXW-2 30015 S NS 4DXW-2 300

520 400 914 E None 6DS6 920 3NN7

# 9

13 N Both 3NE-1 100 5DE-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 11 # 9 # 11

郭傑儀 陳輔弼 洪瑞鴻 林楷恩

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

6 2018第20屆植鑑盃橋藝大賽橋士組 6

顏世紋 吳樹榮

11 Table 5 9
陳律謀 劉添勳



NS NS

EW EW

#12 #6

此場VP 8.62 11.38

簽名

合計IMP 30 34

本圈IMP 30 34

結果 12 山海 6 GEN

總計 IMP 30 34

4SN5 45024 W None 4SN5 450

100 600 1223 S Both 5HXS-2 500 4SE-1

700 1222 E EW 3NW3 600 3NW-1 100

200 2HS-2 20021 N NS 1NN-2

300 190 520 W Both 3DN3 110 2NW-3

210 519 S EW 2SW2 110 3NE-1 100

104HE4 420 47018 E NS 4HE-1 50

110 210 517 N None 3NXW-1 100 1SE2

30 116 W EW 3NS5 460 3NS4 430

100 3NS-1 10015 S NS 3NS-1

490 30 114 E None 4NN7 520 3NN6

800 13

# 6

13 N Both 3NE-2 200 3NW3 600

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 12 # 6 # 12

鄭得臣 陳宏裕 林英仁 胡希真

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

6 2018第20屆植鑑盃橋藝大賽橋士組 6

鄭得統 許豪祖

12 Table 6 6
詹逸知 李榮福


